
ZARZĄDZENIE NR 144/21 
BURMISTRZA MIASTA CHOJNICE 

z dnia 16 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Chojnice na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) oraz § 9 pkt 5 Uchwały Nr XXIII/315/20 Rady Miejskiej 
w Chojnicach z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Chojnice na 2021 r., 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 235.465.923,62 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 200.762.330,62 zł; 

2) majątkowe w kwocie 34.703.593,00 zł. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 263.949.746,22 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 200.705.960,22 zł; 

2) majątkowe w kwocie 63.243.786,00 zł, zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1 i 1a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Chojnice 
 
 

dr Arseniusz Finster 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A704682-4A5E-42EA-95ED-F038C92F93A0. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 802 434,00

Drogi publiczne gminne 8 763 624,00

Zakup usług remontowych 941 909,00

Zakup usług pozostałych 65 000,00

263 949 746,22

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 r.

Tabela 1

Zarządzenie nr 144/21 Burmistrza Miasta Chojnice z dnia 16 listopada 2021 r.

15 802 434,000,00

0,00 8 763 624,00

-10 000,00

10 000,00 75 000,00

0,00 263 949 746,22

Dział

931 909,00

600

60016

4270

4300

Razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A704682-4A5E-42EA-95ED-F038C92F93A0. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

15 802 434,00 7 808 333,00 7 808 333,00 11 720,00 7 796 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 994 101,00 7 761 101,00 233 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 802 434,00 7 808 333,00 7 808 333,00 11 720,00 7 796 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 994 101,00 7 761 101,00 233 000,00

8 763 624,00 1 183 333,00 1 183 333,00 11 720,00 1 171 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 580 291,00 7 580 291,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 763 624,00 1 183 333,00 1 183 333,00 11 720,00 1 171 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 580 291,00 7 580 291,00 0,00

263 949 746,22 200 705 960,22 105 896 138,21 62 275 324,00 43 620 814,21 23 387 839,24 67 062 739,20 2 263 401,57 487 842,00 1 608 000,00 63 243 786,00 62 010 786,00 1 233 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

263 949 746,22 200 705 960,22 105 896 138,21 62 275 324,00 43 620 814,21 23 387 839,24 67 062 739,20 2 263 401,57 487 842,00 1 608 000,00 63 243 786,00 62 010 786,00 1 233 000,00

z tego:

Tabela 1a Plan finansowy wydatków budżetu na 2021 rok wg grup

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 717 536,00

0,00

0,00

36 717 536,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

Wydatki razem:

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A704682-4A5E-42EA-95ED-F038C92F93A0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały budżetowej wynika z następujących przyczyn: 

 W planie finansowym Urzędu Miejskiego w Chojnicach przesuwa się wydatki w kwocie 10.000,00 zł 
   

  

    

Burmistrz Miasta Chojnice 
 
 

dr Arseniusz Finster  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A704682-4A5E-42EA-95ED-F038C92F93A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



